



دیدار هیات وزیران به منظور بررسی و حل مشکلات استان اصفهان - 13 / آبان / 1380

جلسه بررسی طرح‌های سفر مقام معظم رهبری به استان اصفهان و حل مشکلات این استان با شرکت معاون اول رئیس‌جمهور، تعدادی از اعضای هیأت وزیران و معاونان وزرا، تعدادی از اعضای دفتر مقام معظم رهبری، رئیس بنیاد مستضعفان و جانبازان، رئیس بنیاد مسکن، استاندار اصفهان و مدیران کل این استان در حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برگزار شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای این جلسه با تأکید بر اینکه همت مسؤولان باید همکاری و پیگیری مستمر و جدی برای حل مشکلات این استان باشد خاطرنشان کردند: باید زمان اجرای طرح‌های در دست اجرا به حداقل ممکن برسد تا مردم هرچه زودتر نتیجه طرح‌ها و کارها را مشاهده نمایند.

در ادامه این جلسه آقای ستاری فر معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گزارشی از تصمیم‌های اتخاذ شده برای حل مسئله اشتغال، صنایع نساجی و مشکل آب استان اصفهان ارائه کرد و درخصوص اعتبارات اختصاص یافته و طرح‌های مصوب در سفر مقام معظم رهبری به این استان گفت: اجرای طرح‌های کوچک و زود بازده، اجرای 22 طرح فرهنگی، احداث 10 کتابخانه عمومی، 25 سالن ورزشی، 13 زمین ورزشی، 10 استخر، 75 کیلومتر کانال‌های آب‌کشی، 30 استخر ذخیره آب، مرمت قنوات، 6 طرح آبرسانی، عملیات زیربنایی 10 شهرک صنعتی، احداث 210 کیلومتر راه روستایی، ترمیم 102 کیلومتر راه ارتباطی، احداث و تکمیل 30 خانه بهداشت، احداث 2 خوابگاه دانشجویی، طرح کاهش آلودگی هوای اصفهان و ساخت هزار خانه برای محرومان از جمله طرح‌هایی است که در سفر مقام معظم رهبری به استان اصفهان مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شده است این طرح‌ها حداکثر تا 2/5 سال به پایان برسند.

آقای جهانگیری وزیر صنایع و معادن نیز در این جلسه با اشاره به مشکلات صنایع نساجی در استان اصفهان گزارشی از اقدامات اخیر دولت برای حل مشکلات نساجی بیان کرد و گفت: برای حل مسائل نساجی تصمیماتی اتخاذ شده که بزودی به مرحله اجرا درخواهد آمد.

آقای بیطرف وزیر نیرو نیز با اشاره به مشکل آب استان اصفهان گفت: برای حل مسئله زاینده رود اقداماتی در دست بررسی و انجام است. وی با اشاره به طرح‌های در دست اجرای تونل سوم کوه‌رنگ و تونل چشمه لنگان افزود: با تکمیل این دو طرح که مقرر شده اعتبارات آنها سریعتر پرداخت گردد، و همچنین اجرای دو طرح تونل گوکان و تونل بهشت‌آباد، 2/2 میلیارد متر مکعب آب به منطقه دشت مرکزی منتقل خواهد شد که تحول عمده‌ای در آب منطقه خواهد بود.

در این جلسه آقایان مظاهری، صوفی، خرم، عبدالعلی‌زاده و صفدر حسینی وزرای اقتصاد و دارایی، تعاون، راه و ترابری، مسکن و شهرسازی و کار و امور اجتماعی و همچنین آقای نوربخش رییس کل بانک مرکزی درخصوص طرح‌های مصوب برای حل مشکلات استان اصفهان و اختصاص اعتبارات مورد نیاز توضیحاتی بیان کردند. در پایان این جلسه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با اظهار تأسف از وضعیت خشکسالی و جاری نبودن آب در رودخانه زاینده رود تأکید کردند: برای حل این مسئله باید راه‌حلهای اساسی پیش‌بینی شده و سریعاً به مرحله اجرا درآید. مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه فلسفه وجودی مسؤولان در نظام اسلامی خدمت به مردم است خاطرنشان کردند: اجر خدمت مسؤولان و یا گناه کوتاهی مسؤولان در نظام جمهوری اسلامی مضاعف است.

ایشان همچنین با تأکید بر لزوم عدم ورود مسؤولان نظام اسلامی به فعالیت‌های اقتصادی آنرا وجه تمایز نظام دینی ایران با نظام‌های دیگر دنیا دانستند و افزودند: مسؤول نظام جمهوری اسلامی ایران در مدت مسؤولیت خود باید به



حداقل، قناعت کند و در پی کسب سود مالی برای خود نباشد. مقام معظم رهبری با تأکید بر لزوم اهتمام بیش از پیش مسؤولان به مسائل معنوی از جمله دعا، توسل، تلاوت قرآن و تدبر در آن خاطرنشان کردند: از آنجا که مسؤولان همواره بعنوان الگو در جامعه مطرح می‌باشند، رعایت جوانب دینی و اهتمام به مسائل معنوی از جانب آنان می‌تواند در جامعه تأثیرگذار باشد.